
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/361/2012 

RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Rumia  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska Rumi uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Miejską Rumia zapewniają bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w zakresie pięciogodzinnej podstawy programowej.  

§ 2.        

1. Gmina Miejska Rumia ustala wysokość opłat za świadczenia przedszkoli publicznych w zakresie 

wykraczającym poza realizację podstawy programowej, o której mowa w § 1.  

2. Koszt jednostkowy za 1 godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. 1, ustala się 

w wysokości 3,20 zł.  

§ 3. 1. Rodzice (prawni opiekunowie) ponoszą odpłatność za wyżywienie dziecka w przedszkolu.  

2. Wysokość opłaty żywieniowej ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z Burmistrzem Miasta 

w oparciu o aktualne ceny artykułów spożywczych.  

§ 4. Szczegółowy zakres realizowanych przez przedszkole prowadzone przez Gminę Miejską Rumia 

świadczeń oraz odpłatności, o których mowa w §§ 2 i 3 określa umowa cywilno – prawna zawarta pomiędzy 

dyrektorem przedszkola, a rodzicem (prawnym opiekunem).  

§ 5. Dyrektor przedszkola może organizować zajęcia dodatkowe, uwzględniając potrzebę ich utworzenia, 

pod warunkiem ponoszenia kosztów prowadzenia tych zajęć przez rodziców (opiekunów prawnych).  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Rumia zmieniona Uchwałą Nr 

XV/226/2011 z dnia 24 listopada 2011 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.       

    

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4435



  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Rumi  

 

 

Tadeusz Piątkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4435


		2012-12-18T17:06:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




